
EQUIVALENCIA O REVALIDACIÓN DE ESTUDIOS
TRÁMITE DE INGRESO POR LICENCIATURA

VENTANILLAS ÚNICAS
ESCUELA O FACULTAD CAMPUS NOMBRE CORREO ELECTRÓNICO UBICACIÓN

Escuela de Artes
Bicampus María Juncal Setien Ruiz juncal.setien@anahuac.mx Campus Norte, Edificio 4, Sótano 1

Norte Sagrario Flores Mayén smayen@anahuac.mx Campus Norte, Edificio 4, Sótano 1

Escuela de Ciencias del Deporte Bicampus Dulce María Vargas Moctezuma dulce.vargasm@anahuac.mx Campus Norte, Edificio 19, Sótano 1

Facultad de Arquitectura 
Norte Martha Lopez Rivas mlopez@anahuac.mx Campus Norte, Edifio 17, Planta Baja

Sur Juana Ines Zapata ines.zapata@anahuac.mx Campus Sur, Torre 2, Planta Baja

Facultad de Ciencias Actuariales
Norte Hortensia Rodríguez Rodriguez HRodrig@anahuac.mx Campus Norte, Edificio 9, Piso 2

Sur Ofelia Álvarez Ramos ofelia.alvarez@anahuac.mx Campus Sur, Torre 1, Planta Baja

Facultad de Ciencias de la Salud
Norte Marcela Cárdenas Martínez marcela.cardenasm@anahuac.mx Campus Norte, Edificio 18, Planta Baja

Sur Eldai Trinidad Sánchez eldai.trinidad@anahuac.mx Campus Sur, Torre 1, Piso 2

Facultad de Comunicación
Norte Silvia Contreras Gomez scontrer@anahuac.mx Campus Norte, Edificio 17, Planta Baja

Sur Luis Felipe Ramírez Alvarado luis.ramirez@anahuac.mx Campus Sur, Torre 2, Planta Baja

Facultad de Derecho
Norte Nicéforo Guerrero Espinoza niceforo.guerreroe@anahuac.mx Campus Norte, Edificio 5, Planta Baja

Sur Juana López Benitez juana.lopez@anahuac.mx Campus Sur, Torre 1, Planta Baja

Facultad de Diseño

Bicampus Mónica Puigferrat Novella mpuigferrat@anahuac.mx Campus Sur, Torre 2, Planta Baja

Norte Nancy Aidee Estrada Gaspar nancy.estrada@anahuac.mx Campus Norte, Edificio 17, Planta Baja

Sur Claudia Cecilia Lozano Ardines claudiac.lozano@anahuac.mx Campus Sur, Torre 2, Planta Baja

Facultad de Economía y Negocios

Norte Ana Margarita Gómez Conde ana.gomez@anahuac.mx Campus Norte, Edificio 11, Planta Baja

Norte Octavio Fortino Galicia Moyeda octavio.galicia@anahuac.mx Campus Norte, Edificio 11, Planta Baja

Sur Maricarmen Arias Polledo carmen.arias@anahuac.mx Campus Sur, Torre 3, Planta Baja

Facultad de Educación Norte Aranza Daniela Castañeda Rubí aranza.castaneda@anahuac.mx Campus Norte, Edificio 4, Posgrado

Facultad de Humanidades, Filosofía y Letras
Bicampus Luz Margarita Santillán Magdaleno margarita.santillan@anahuac.mx Campus Norte, Edificio 2, Piso 6

Norte Margarita Velázquez Ponce margarita.velazquez@anahuac.mx Campus Norte, Edificio 2, Piso 6

Facultad de Ingeniería
Norte Maria Sofia Rivera Dominguez srivera@anahuac.mx Campus Norte, Edificio 9, Planta Baja

Sur María Del Rosario Rodríguez López rosario.rodriguez@anahuac.mx Campus Sur, Torre 2, Planta Baja

Facultad de Psicología

Norte Paulina Huerta phuerta@anahuac.mx Campus Norte, Edificio 17, Planta Baja

Norte María Teresa Araiza Hoyos mtaraiza@anahuac.mx Campus Norte, Edificio 17, Planta Baja

Sur Andrea Vences Álvarez andrea.vences@anahuac.mx Campus Sur, Torre 1, Planta Baja

Facultad de Estudios Globales
Norte Rebeca Sánchez Palma rsanchez@anahuac.mx Campus Norte, Edificio 5, Planta Baja

Sur Fernando Octavio Hernández Sánchez fohdzsanchez@anahuac.mx Campus Sur, Torre 1, Planta Baja

Facultad de Responsabilidad Social Norte Ilse Estafanía Ramírez López estafania.ramirezl@anahuac.mx Campus Norte, Edificio 7, Piso 1

Facultad de Turismo y Gastronomía
Norte Adriana Leticia Navarro Herrera anavarro@anahuac.mx Campus Norte, Edificio 9, Planta Baja

Sur María Teresa Hernández del  Pando teresa.hernandez@anahuac.mx Campus Sur, Torre 3, Sótano


